



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRISTÓVÃO SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL -SEMAS CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL DE SÃO CRISTÓVÃO

#### CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA

### EDITAL Nº 06/2023 PROCESSO DE ESCOLHA SUPLEMENTAR DOS MEMBROS SUPLENTES DO CONSELHO TUTELAR

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA, de São Cristóvão/SE, em obediência aos artigos 132, 133 e 139 da Lei Federal 8.069/90 - Estatuto da Criança e Adolescente - ECA, bem como a Lei Federal nº 12.696/12, e, observada as Resoluções de nº 152/12 e 170/14 do Conselho Nacional dos Direitos da Criança e Adolescente - CONANDA, além da Lei Municipal nº 040/2009 e EDITAL Nº 06/2023 - Processo de Escolha Suplementar dos Membros Suplementes do Conselho Tutelar, TORNA PÚBLICA, A DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA ESCRITA:

#### DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA ESCRITA

N°	CANDIDATO	PONTOS  Prova Escrita	MÉDIA Prova Escrita	MÉDIA Prova Dissertativa	TOTAL
1	ELTON SOUZA SILVA	34	6,8	1,5	8,3
2	LUCAS DORIA DOS SANTOS E SANTOS	30	6,0	1,9	7,9
3	MÔNICA ALVES BISPO VIANA	31	6,2	1,5	7,7
4	GLAUCIA DIONIZIO DA SILVA	27	5,4	1,5	6,9
5	VIDERVAL DE ANDRADE SOUZA	27	5,4	1,0	6,4





## PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRISTÓVÃO SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL -SEMAS CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL DE SÃO CRISTÓVÃO

#### CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA

6	ROSINEIDE	12	2,4	0,5	2,9
	FELIX OLIVEIRA				

São Cristóvão 29 de Novembro de 2023

Edson Luiz Campos da Silva Presidente do CMDCA